

单位工程造价汇总表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	费率(%)	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计		304838.58	
1.1	强电部分		284053.45	
1.2	防雷部分		6821.08	
1.3	给排水部分		2431.51	
1.4	消防灭火部分		4093.92	
1.5	监控部分		7438.62	
2	措施合计		4046.66	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费		3518.18	
2.2	其他措施费		528.48	
3	其他项目		6706.45	—
3.1	材料检验试验费	0.2	609.68	
3.2	预算包干费	2	6096.77	
3.3	独立费			
4	规费		1200.37	—
5	税金	3.477	11003.86	—
6	总造价		327795.92	
	总造价		327795.92	
合计=1+2+3+4+5			327,795.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		强电部分						
1	030401002001	干式变压器 SGB10-500	1.干式变压器安装 容量 (500kVA以下)	台	1	84195.59	84195.59	
2	030404004001	低压开关柜DP1	1.配电(电源)屏低压开关 柜	台	1	44815.03	44815.03	
3	030404004002	低压开关柜DP2	1.配电(电源)屏低压开关 柜	台	1	25689.03	25689.03	
4	030404004003	低压开关柜DP3	1.配电(电源)屏低压开关 柜	台	1	34059.03	34059.03	
5	030404004004	低压开关柜WP1	1.配电(电源)屏低压开关 柜	台	1	42564.03	42564.03	
6	030404004005	低压开关柜WP2	1.配电(电源)屏低压开关 柜	台	1	27403.03	27403.03	
7	030408005001	电缆沟400*600	1.地沟、明沟、电缆沟、 散水坡 合并制作子目 普 通商品混凝土 碎石粒径 20石 C25 2.电缆沟盖板安装 32cm 宽	m	14.35	208.58	2993.12	
8	030404017001	配电箱APD1	1.成套配电箱安装 悬挂 嵌入式(半周长1m以内)	台	1	2935	2935	
9	030411001001	电气配管 SC50[暗敷]	1.镀锌钢管砖、混凝土结 构暗配 公称直径(50mm以 内)	m	15	44.3	664.5	
10	030411001002	电气配管 PC20[暗敷]	1.刚性阻燃管砖、混凝土 结构暗配 公称直径(20mm 以内) 2.接线盒 暗装 3.开关(插座)盒 暗装	m	418.95	10.51	4403.16	
11	030411004001	管内穿线BV-2.5	1.管内穿线 照明线路(铜 芯) 导线截面(2.5mm2以 内)	m	1099.35	3.83	4210.51	
12	030411004002	管内穿线BV-4	1.管内穿线 动力线路(铜 芯) 导线截面(4mm2以内)	m	315	4.87	1534.05	
13	030408001001	电力电缆ZR- YJV-5*16	1.铜芯电力电缆敷设 电 缆(截面35mm2以下) 五芯 电力电缆 2.1kV以下户内干包式铜 芯电力电缆头制作、安装 铜芯干包终端头(35截面 mm2以下)	m	21.53	96.07	2068.39	
14	030412001001	防爆灯	1.半圆球吸顶灯 灯罩直 径(300mm以内)	套	1	182.46	182.46	
15	030412005001	单管日光管 32w	1.成套型荧光灯具安装 吸顶式 单管	套	4	93.06	372.24	
本页小计							278089.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	030412005002	双管荧光灯 2x32w	1.成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	套	30	151.26	4537.8	
17	030412001002	节能吸顶灯	1.半圆球吸顶灯 灯罩直径(250mm以内)	套	1	124.19	124.19	
18	030404034001	单联单控开关	1.开关及按钮 板式暗开关(单控) 单联	个	2	12.9	25.8	
19	030404034002	双联单控开关	1.开关及按钮 板式暗开关(单控) 双联	个	3	15.78	47.34	
20	030404034003	四联单控开关	1.开关及按钮 板式暗开关(单控) 四联	个	1	27.63	27.63	
21	030404035001	五孔插座10A	1.单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	12	19.3	231.6	
22	030414002001	送配电装置系统	1.送配电装置系统调试 1kV以下交流供电 (综合)	系统	1	969.92	969.92	
		分部小计					284053.45	
		防雷部分						
23	030409002001	桩承台接地 三连桩	1.桩承台接地 三连桩	基	6	314.62	1887.72	
24	030409002002	基础接地网	1.避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	m	113.2	5.39	610.15	
25	030409002003	基础接地网 - 40x4镀锌扁钢	1.接地母线敷设 户内接地母线敷设	m	105.98	18.41	1951.09	
26	030409003001	避雷引下线	1.避雷引下线敷设 利用建筑物主筋引下	m	30	12.47	374.1	
27	030409005001	避雷网(利用板内钢筋连接组成)	1.避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	m	22.6	5.39	121.81	
28	030409005002	避雷网 Φ10镀锌圆钢	1.避雷网安装 沿混凝土块敷设	m	95	9.67	918.65	
29	030409006001	避雷针	1.避雷小短针在避雷网上安装	根	4	26.92	107.68	
30	030414011001	接地装置	1.母线、避雷器、电容器、接地装置调试 接地网	系统	1	849.88	849.88	
		分部小计					6821.08	
		给排水部分						
31	031001006001	PP-R给水管DN25	1.室内塑料给水管(粘接) 公称直径(25mm以内) 2.管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	19.71	26.14	515.22	
32	031001006002	PP-R给水管DN15	1.室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内) 2.管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	1.55	17.93	27.79	
本页小计							13328.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
33	031004006001	蹲式大便器	1.蹲式大便器安装 瓷低水箱	组	1	366.65	366.65	
34	031004003001	洗脸盆	1.洗脸盆安装 钢管组成普通冷水嘴	组	1	260.81	260.81	
35	031003001001	闸阀DN25	1.螺纹阀安装 公称直径(25mm以内)	个	1	33.31	33.31	
36	031001006003	UPVC排水管 DN150	1.室内塑料排水管(粘接) 公称直径(150mm以内)	m	3.4	88.13	299.64	
37	031001006004	UPVC排水管 DN100	1.室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	0.88	52.56	46.25	
38	031001006005	UPVC雨水管 DN150	1.室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(150mm以内)	m	2.16	54.39	117.48	
39	031001006006	UPVC雨水管 DN100	1.室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内) 2.止水环DN100 3.雨水斗DN100	m	22	32.52	715.44	
40	031004008001	地漏DN100	1.金属地漏安装 公称直径(100mm以内)	个	1	48.92	48.92	
		分部小计					2431.51	
		消防灭火部分						
41	030901013001	磷酸铵盐干粉灭火器3A型, 5kg	1.灭火器具安装 灭火器安装 挂墙式	具	24	170.58	4093.92	
		分部小计					4093.92	
		监控部分						
42	030507008001	云台摄像机	1.摄录一体机	台	4	688.75	2755	
43	030411001003	电气配管 SC20[暗敷]	1.镀锌钢管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	m	203.77	18.56	3781.97	
44	030502005001	视频线SYV-75-5-1[穿管]	1.室内穿放、布放射频传输电缆 管、暗槽内穿放 Φ9mm以内	m	139.03	3.45	479.65	
45	030411004003	管内穿线BVV-2.5	1.管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内)	m	64.74	3.99	258.31	
46	030507017001	安全防范分系统调试	1.安全防范分系统调试 电视监控系统 摄像机(台)	系统	1	163.69	163.69	
		分部小计					7438.62	
		措施项目						
47	031301017001	脚手架搭拆	1.脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程) 2.脚手架搭拆(消防安		1	528.48	528.48	
本页小计							13949.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			装工程) 3.脚手架搭拆(电气设备 安装工程) 4.脚手架搭拆(建筑智能 化系统设备安装工程)					
		分部小计					528.48	
本页小计								
合 计							305367.06	

综合单价计算表

工程名称: 安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	030401002001	干式变压器SGB10-500	台	1	84195.59	84195.59
	C2-1-10	干式变压器安装 容量(500kVA以下)	台	1	84195.59	84195.59
2	030404004001	低压开关柜DP1	台	1	44815.03	44815.03
	C2-4-5	配电(电源)屏低压开关柜	台	1	44815.03	44815.03
3	030404004002	低压开关柜DP2	台	1	25689.03	25689.03
	C2-4-5	配电(电源)屏低压开关柜	台	1	25689.03	25689.03
4	030404004003	低压开关柜DP3	台	1	34059.03	34059.03
	C2-4-5	配电(电源)屏低压开关柜	台	1	34059.03	34059.03
5	030404004004	低压开关柜WP1	台	1	42564.03	42564.03
	C2-4-5	配电(电源)屏低压开关柜	台	1	42564.03	42564.03
6	030404004005	低压开关柜WP2	台	1	27403.03	27403.03
	C2-4-5	配电(电源)屏低压开关柜	台	1	27403.03	27403.03
7	030408005001	电缆沟400*600	m	14.35	208.58	2993.12
	借A4-30换	地沟、明沟、电缆沟、散水坡 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.3444	4427.91	1524.97
	借A3-116	电缆沟盖板安装 32cm宽	100m	0.1435	10229.97	1468
8	030404017001	配电箱APD1	台	1	2935	2935
	C2-4-29	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长1m以内)	台	1	2935	2935
9	030411001001	电气配管SC50[暗敷]	m	15	44.3	664.5
	C2-11-39	镀锌钢管砖、混凝土结构暗配 公称直径(50mm以内)	100m	0.15	4430.24	664.54
10	030411001002	电气配管PC20[暗敷]	m	418.95	10.51	4403.16
	C2-11-133	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	100m	4.1895	975.98	4088.87
	C2-11-374	接线盒 暗装	10个	3.6	60	216
	C2-11-373	开关(插座)盒 暗装	10个	1.8	54.2	97.56
11	030411004001	管内穿线BV-2.5	m	1099.35	3.83	4210.51
	C2-11-203	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	10.9935	383.11	4211.72
12	030411004002	管内穿线BV-4	m	315	4.87	1534.05
	C2-11-230	管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面(4mm2以内)	100m单线	3.15	487.73	1536.35
13	030408001001	电力电缆ZR-YJV-5*16	m	21.53	96.07	2068.39
	C2-8-145 *1.3	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面35mm2以下) 五芯电力电缆	100m	0.2153	8549.87	1840.79
	C2-8-170	1kV以下户内干包式铜芯电力电缆头制作、安装 铜芯干包终端头(35截面mm2以下)	个	2	113.77	227.54
14	030412001001	防爆灯	套	1	182.46	182.46
	C2-12-4	半圆球吸顶灯 灯罩直径(300mm以内)	10套	0.1	1824.66	182.47
15	030412005001	单管日光管 32w	套	4	93.06	372.24
	C2-12-212	成套型荧光灯具安装 吸顶式	10套	0.4	930.54	372.22

编制人:

证号:

编制日期:

综合单价计算表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
		单管				
16	030412005002	双管荧光灯2x32w	套	30	151.26	4537.8
	C2-12-213	成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	3	1512.59	4537.77
17	030412001002	节能吸顶灯	套	1	124.19	124.19
	C2-12-3	半圆球吸顶灯 灯罩直径(250mm以内)	10套	0.1	1241.96	124.2
18	030404034001	单联单控开关	个	2	12.9	25.8
	C2-12-374	开关及按钮 板式暗开关(单控) 单联	10套	0.2	128.93	25.79
19	030404034002	双联单控开关	个	3	15.78	47.34
	C2-12-375	开关及按钮 板式暗开关(单控) 双联	10套	0.3	157.83	47.35
20	030404034003	四联单控开关	个	1	27.63	27.63
	C2-12-377	开关及按钮 板式暗开关(单控) 四联	10套	0.1	276.33	27.63
21	030404035001	五孔插座10A	个	12	19.3	231.6
	C2-12-397	单相暗插座 单相带接地(15A以下)	10套	1.2	192.98	231.58
22	030414002001	送配电装置系统	系统	1	969.92	969.92
	C2-14-12	送配电装置系统调试 1kV以下交流供电 (综合)	系统	1	969.92	969.92
23	030409002001	桩承台接地 三连桩	基	6	314.62	1887.72
	C2-9-66	桩承台接地 三连桩	基	6	314.62	1887.72
24	030409002002	基础接地网	m	113.2	5.39	610.15
	C2-9-65	避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	10m	11.32	53.9	610.15
25	030409002003	基础接地网 -40x4镀锌扁钢	m	105.98	18.41	1951.09
	C2-9-9	接地母线敷设 户内接地母线敷设	10m	10.598	184.25	1952.68
26	030409003001	避雷引下线	m	30	12.47	374.1
	C2-9-60	避雷引下线敷设 利用建筑物主筋引下	10m	3	124.69	374.07
27	030409005001	避雷网(利用板内钢筋连接组成)	m	22.6	5.39	121.81
	C2-9-65	避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	10m	2.26	53.9	121.81
28	030409005002	避雷网 Φ10镀锌圆钢	m	95	9.67	918.65
	C2-9-62	避雷网安装 沿混凝土块敷设	10m	9.5	96.77	919.32
29	030409006001	避雷针	根	4	26.92	107.68
	C2-9-57	避雷小短针在避雷网上安装	根	4	26.92	107.68
30	030414011001	接地装置	系统	1	849.88	849.88
	C2-14-49	母线、避雷器、电容器、接地装置调试 接地网	系统	1	849.88	849.88
31	031001006001	PP-R给水管DN25	m	19.71	26.14	515.22
	C8-1-151	室内塑料给水管(粘接) 公称直径(25mm以内)	10m	1.971	255.01	502.62
	C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm	100m	0.1971	63.9	12.59

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
		以内)				
32	031001006002	PP-R给水管DN15	m	1.55	17.93	27.79
	C8-1-149	室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内)	10m	0.155	173	26.82
	C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.0155	63.9	0.99
33	031004006001	蹲式大便器	组	1	366.65	366.65
	C8-4-35	蹲式大便器安装 瓷低水箱	10组	0.1	3666.44	366.64
34	031004003001	洗脸盆	组	1	260.81	260.81
	C8-4-9	洗脸盆安装 钢管组成 普通冷水嘴	10组	0.1	2608.02	260.8
35	031003001001	闸阀DN25	个	1	33.31	33.31
	C8-2-3	螺纹阀安装 公称直径(25mm以内)	个	1	33.31	33.31
36	031001006003	UPVC排水管DN150	m	3.4	88.13	299.64
	C8-1-176	室内塑料排水管(粘接) 公称直径(150mm以内)	10m	0.34	881.41	299.68
37	031001006004	UPVC排水管DN100	m	0.88	52.56	46.25
	C8-1-175	室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.088	525.69	46.26
38	031001006005	UPVC雨水管DN150	m	2.16	54.39	117.48
	C8-1-184	室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(150mm以内)	10m	0.216	543.92	117.49
39	031001006006	UPVC雨水管DN100	m	22	32.52	715.44
	C8-1-183	室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	10m	2.2	290.21	638.46
	补充主材014	止水环DN100	个	8	2.13	17.04
	补充主材014@1	雨水斗DN100	个	4	15	60
40	031004008001	地漏DN100	个	1	48.92	48.92
	C8-4-78	金属地漏安装 公称直径(100mm以内)	10个	0.1	489.28	48.93
41	030901013001	磷酸铵盐干粉灭火器3A型, 5kg	具	24	170.58	4093.92
	C7-5-3	灭火器具安装 灭火器安装 挂墙式	10个	2.4	1705.7	4093.68
42	030507008001	云台摄像机	台	4	688.75	2755
	C13-9-84	摄录一体机	台	4	688.75	2755
43	030411001003	电气配管SC20[暗敷]	m	203.77	18.56	3781.97
	C2-11-35	镀锌钢管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	100m	2.0377	1855.52	3780.99
44	030502005001	视频线SYV-75-5-1[穿管]	m	139.03	3.45	479.65
	C13-5-6	室内穿放、布放射频传输电缆 管、暗槽内穿放 Φ9mm以内	100m	1.3903	345.08	479.76
45	030411004003	管内穿线BVV-2.5	m	64.74	3.99	258.31
	C2-11-229	管内穿线 动力线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	0.6474	398.52	258
46	030507017001	安全防范分系统调试	系统	1	163.69	163.69

编制人：

证号：

编制日期：

综合单价计算表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

标段：澄海区西华汽车客运站（汽车客运中心）工程 第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第1页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	163.47	81	13241.05
2	人工费调整	元	528.48	1	528.48
	小计				13769.53
二	材料				
1	镀锌热轧圆盘条Φ10以内	kg	18.14	5.09	92.31
2	镀锌扁钢（综合）	kg	91.34	4.84	442.08
3	钢垫板1~2	kg	5.15	4.32	22.25
4	紫铜丝Φ1.6	kg	0.08	45.14	3.61
5	铅板2.6~3	kg	0.03	14.72	0.44
6	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.29	44.72	12.77
7	橡胶板1~15	kg	0.04	4.31	0.17
8	三色塑料带（综合）	kg	0.28	12	3.36
9	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	3.68	0.08	0.29
10	棉纱	kg	4.39	11.02	48.42
11	木螺钉M6×50	十个	0.94	0.63	0.59
12	木螺钉M2~4×6~65	十个	7.9	0.21	1.66
13	镀锌木螺钉M6×100	十个	7.34	1.63	11.97
14	六角螺栓（综合）	十套	0.19	8.95	1.71
15	六角螺栓带螺母M6~12×12~50	十套	1.92	1.34	2.58
16	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	3.74	0.5	1.87
17	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M8×100以内	十套	0.86	4.55	3.9
18	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	4.06	5.04	20.46
19	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M16×100以内	十套	1.06	16.45	17.43
20	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M20×100以内	十套	0.41	32.53	13.34
21	膨胀螺栓（综合）	十个	0.19	3.6	0.69
22	膨胀螺栓M10	十个	0.45	5.09	2.31
23	膨胀螺栓M16×200	十个	0.95	25.6	24.33
24	膨胀螺栓M18×200	十个	0.06	31.76	2.06
25	镀锌锁紧螺母DN15×3	十个	1.85	3.42	6.34
26	镀锌锁紧螺母DN20×3	十个	11.16	4.44	49.54
27	镀锌锁紧螺母DN50×3	十个	0.23	19.2	4.45
28	铁砂布0~2#	张	2.95	1.03	3.04
29	低碳钢焊条（综合）	kg	12.85	8.6	110.48
30	低碳钢焊条结422 Φ3.2	kg	6.26	7.6	47.56
31	焊锡丝（综合）	kg	1.19	61.14	72.76
32	焊锡膏	kg	0.37	72.73	27.05
33	锡基钎料	kg	2.65	61.14	161.89
34	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.2	kg	5.28	4.5	23.77
35	镀锌低碳钢丝Φ2.5~4.0	kg	1	4.29	4.29
36	电缆沟盖板盖板320×500×18	十块	2.96	454.37	1343.16
37	冲击钻头Φ12	个	0.03	6.16	0.16
38	冲击钻头Φ6~8	个	0.54	3.91	2.11

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第2页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	合金钢钻头 Φ 10	个	0.04	5.82	0.26
40	钢锯条	条	37.12	0.56	20.79
41	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	9.41	0.47	4.42
42	中砂	m3	0.02	135	3.11
43	标准砖240×115×53	千块	0.02	430	6.88
44	木材一级红白松	m3	0	1805	3.61
45	防锈漆C53-1	kg	1.53	15.2	23.23
46	油性防锈漆	kg	4.84	8.5	41.11
47	沥青绝缘漆	kg	0.03	11.5	0.32
48	醇酸清漆	kg	0.78	15.5	12.14
49	酚醛磁漆	kg	0.01	20	0.2
50	酚醛调和漆	kg	3.31	11.8	39.06
51	铅油	kg	2.25	6.5	14.64
52	清油	kg	0.29	14.5	4.16
53	松节油	kg	1.28	7.7	9.83
54	防腐油	kg	0.05	35	1.75
55	酒精	kg	0.16	11	1.76
56	油灰	kg	0.6	4.5	2.7
57	汽油（综合）	kg	9.14	9.56	87.38
58	溶剂油	kg	0.58	2.66	1.55
59	机油（综合）	kg	0.05	7.5	0.35
60	电力复合脂	kg	0.78	17.72	13.86
61	硬脂酸	kg	0.01	6.33	0.09
62	漂白粉（综合）	kg	0.02	1.56	0.03
63	粘合剂	kg	1.81	22.77	41.2
64	焊接钢管DN100	m	0.1	39.04	3.9
65	镀锌钢管DN15	m	0.1	10.01	1
66	镀锌钢管DN50	m	1.1	38.74	42.61
67	塑料软管D5	m	2.65	0.18	0.48
68	塑料胀管D6~8	个	83.6	0.28	23.41
69	异型塑料管D2.5~5	m	30	1.09	32.7
70	黑玛钢活接头DN25	个	1.01	10.2	10.3
71	镀锌弯头DN15	个	1.01	2.05	2.07
72	镀锌弯头DN50	个	1.01	15.52	15.68
73	镀锌钢管接头20×2.75	个	33.58	2.3	77.24
74	镀锌钢管接头50×3.5	个	2.47	6.3	15.57
75	镀锌钢管活接头DN15	个	1.01	4.86	4.91
76	包胶铁管夹DN100	个	7.32	3.85	28.19
77	包胶铁管夹DN150	个	1.78	4.97	8.84
78	难燃塑料管接头20	个	107.88	0.56	60.41
79	室内塑料给水管接头零件（粘接）DN15	个	2.54	0.88	2.23
80	室内塑料给水管接头零件（粘接）DN25	个	19.28	1.21	23.32
81	室内塑料排水管件DN100	个	1	14.96	14.98
82	室内塑料排水管件DN150	个	2.37	33.42	79.31

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第3页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
83	室内塑料雨水管件（粘接）DN100	个	6.16	8.92	54.95
84	室内塑料雨水管件（粘接）DN150	个	0.6	21.24	12.85
85	固定卡子Φ90	个	4.12	3.65	15.04
86	扁钢卡子25×4	kg	12.92	4.4	56.85
87	镀锌外接头DN15	个	1.01	1.27	1.28
88	大便器胶皮碗	个	1.1	0.73	0.8
89	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	6.62	2	13.24
90	镀锌裸铜绞线16mm ²	kg	0.4	59.5	23.8
91	裸铜线10mm ²	kg	0.2	58.5	11.7
92	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	46.72	1.36	63.55
93	双色多股铜芯绝缘软导线BVR-4mm ²	m	40.73	2.28	92.86
94	钢管保护管Φ40×400	根	10.6	4.85	51.4
95	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	130.12	0.13	16.92
96	镀锌钢管塑料护口DN50	个	2.32	0.4	0.93
97	铜接线端子DT-10mm ²	个	2.03	2.4	4.87
98	铜接线端子DT-16mm ²	个	2.04	3.38	6.9
99	铜接线端子DT-35mm ²	个	7.52	4.28	32.19
100	铜接线端子20A	个	36.54	0.2	7.31
101	胶木线夹	个	30	0.23	6.9
102	镀锌地线夹20	套	130.13	0.32	41.64
103	镀锌地线夹50	套	9.58	1.2	11.49
104	镀锌电缆吊挂3×50	套	1.99	3.32	6.61
105	镀锌电缆卡子2×35	套	6.55	1.54	10.09
106	橡胶垫2	m ²	0.02	13.94	0.27
107	塑料手套ST型	个	2.1	2.94	6.17
108	白布	kg	1.06	3.2	3.39
109	脱脂棉	kg	0.16	14.69	2.35
110	水	m ³	3.58	4.16	14.91
111	标志牌塑料扁形	个	1.68	0.1	0.17
112	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m ³	3.48	349.47	1215.6
113	其他材料费	元	136.92	1	136.92
	小计				5292.73
三	机械				
1	电能校验仪	台班	0.9	99.33	89.4
2	数字万用表F-87	台班	1.8	17.33	31.19
3	大电流试验器	台班	0.9	31.36	28.22
4	接地电阻表	台班	4.5	15.21	68.45
5	电缆测试仪JH5132	台班	0.9	26.53	23.88
6	波形监视器CC5440	台班	2	14.79	29.58
7	折旧费	元	101.87	1	101.87
8	大修理费	元	37.94	1	37.94
9	经常修理费	元	102.29	1	102.29
10	安拆费及场外运输费	元	70.43	1	70.43

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第4页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
11	汽油(机械用)国III93#	kg	22.16	9.56	211.8
12	柴油(机械用)0#	kg	3.95	8.76	34.63
13	电(机械用)	kw·h	681.99	0.85	579.69
14	其他费用	元	36.21	1	36.21
15	机上人工	工日	1.05	81	84.69
	小计				1530.27
四	主材				
1	镀锌钢管SC20	m	209.88	11.6	2434.64
2	镀锌钢管SC50	m	15.45	28.2	435.69
3	PP-R给水管DN25[联塑]	m	20.1	11.4	229.19
4	PP-R给水管DN15[联塑]	m	1.58	4.61	7.29
5	UPVC排水管DN150[联塑]	m	3.22	37	119.13
6	UPVC排水管DN100[联塑]	m	0.75	17	12.75
7	UPVC雨水管DN150[联塑]	m	2.16	37	79.92
8	UPVC雨水管DN100[联塑]	m	22	17	374
9	刚性阻燃管PC20	m	460.85	3	1382.54
10	闸阀DN25	个	1.01	13	13.13
11	洗脸盆	套	1.01	120	121.2
12	瓷蹲式大便器	个	1.01	80	80.8
13	瓷蹲式大便器低水箱	个	1.01	60	60.6
14	洗脸盆托架	副	1.01	10	10.1
15	水龙头DN15	个	1.01	50	50.5
16	地漏DN100	个	1	15	15
17	存水弯	个	1.01	15	15.08
18	大便器存水弯DN100 瓷	个	1.01	15	15.08
19	洗脸盆下水口DN32	个	1.01	15	15.15
20	角阀带配件 DN15	个	1.01	17	17.17
21	瓷蹲式大便器低水箱配件	套	1.01	20	20.2
22	磷酸铵盐干粉灭火器3A型, 5kg[天广]	个	24	128	3072
23	灭火器专用支架	个	24	15	360
24	防爆灯	套	1.01	160	161.6
25	单管日光管 32w[三雄]	套	4.04	72.4	292.5
26	双管荧光灯2x32w[三雄]	套	30.3	125.6	3805.68
27	节能吸顶灯[三雄]	套	1.01	102.4	103.42
28	单联单控开关	个	2.04	5.4	11.02
29	双联单控开关	个	3.06	7.7	23.56
30	四联单控开关	个	1.02	18.9	19.28
31	五孔插座10A	套	12.24	8	97.92
32	视频线SYV-75-5-1[德赛]2×4	m	141.81	2.52	357.36
33	绝缘电线BVV-2.5[南牌]	m	67.98	3.1	210.73
34	绝缘电线BV-2.5[南牌]	m	1275.25	2.43	3098.85
35	绝缘电线BV-4[南牌]	m	330.75	3.89	1286.62
36	接线盒	个	36.72	1	36.72

编制人：

证号：

编制日期：

单位工程人材机汇总表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第5页 共5页

[illegible]

编制人:

证号：

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 安检台、发配电房及垃圾收集间-安装工程

标段：澄海区西华汽车客运站
(汽车客运中心)工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：